
Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi 1

KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ

Aralık 2023, Sayı 7

KALİTE POLİTİKAMIZ

Üniversitemizin misyon, vizyon, amaç ve hedefleri doğrultusunda; 
belirlediği Kalite Politikası eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve toplumsal 

hizmet alanlarında, etkin, verimli, rekabetçi olmayı, paydaş memnuniyetini 
yükseltmeyi, üstün performansa odaklanmayı, uluslararası tanınırlığı ve 

saygınlığı arttırmayı, iç ve dış paydaşları ile tüm süreçleri iyileştirerek, 
değişim ve gelişimin sürekliliğini sağlamak için hazırlanmıştır.
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Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK 
Kalite Komisyonu Koordinatörü

2023 yılında başvuru yaptığımız Yüksek Öğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kapsamında 
bugüne kadar yaptığımız kalite çalışmaları kurum genelinde 
ve birimler özelinde ayrıntılı şekilde değerlendirilmiş, 
gelişmeye açık alanlarda iyileştirme çalışmaları hızlandırılmış, 
başta eğitim ve öğretim süreçleri olmak üzere süreçler gözden 
geçirilmiş ve yeni süreçler hazırlanmıştır. Eğitici Eğitimi 
Programı içerik açısından genişletilmiş ve güncellemeler 
yapılmıştır. Ölçme değerlendirme kapsamında iyileştirme 
örneği olarak “Akademik Sınav Otomasyon Sistemi” (ASOS)’ 
ni kullanacak birim ve programların artırılması çalışmalarına 
devam edilmiştir. KAP süreci bu kapsamdaki çalışmaların 
entegrasyonunu daha ileri bir noktaya taşımıştır. KAP sürecinin 
gerektirdiği rehberler, sunumlar ve çeşitli dokümanlar 
hazırlanarak internet sayfasına eklenmiştir. Bugüne kadar 
üniversite geneli, akademik ve idari birimlerde ve araştırma 
birimlerinde yapılan çalışmalar değerlendirilmiş, kazanılan 

deneyimler çerçevesine Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 

Rehberi hazırlanmıştır.

Özellikle dış paydaşlarımızın üniversite hakkında hızla bilgi 

edinmesini sağlayan Bir Bakışta İstanbul Medipol Üniversitesi 

dokümanı hazırlanmıştır. 

Stratejik Plan, akademik ve idari birim hedefleri 

değerlendirilmiş olup, yapılacak akademik kurullarda birim 

hedefleri tartışılacaktır. KAP değerlendirme süreci, kurumdaki 

kalite çalışmalarının ivmesini artıran olumlu etkiler sağlamıştır.

Üniversite sıralama sistemlerinde kurumsal ve alan 

sıralamalarında daha üst sıralarda yer alma hedefimiz 

çerçevesinde çalışmalara devam edilmektedir. 

Sürdürülebilirlik, sürekli iyileştirme, yenilik ve değişimi de 

içeren bütünleşik kalite yönetim sistemi çalışmalarımız 

devam etmektedir.
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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL AKREDİTASYON 
PROGRAMI DEĞERLENDİRMESİ TAMAMLANDI

Üniversitemiz, kalite güvence sistemi 
süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi yo-
lunda önemli çalışmalar gerçekleştirdi. 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
Kurumsal Akreditasyon Programı De-
ğerlendirme Takımı tarafından 09 Kasım 
2023’ te çevrim içi ön görüşme gerçek-
leştirildi. 17-20 Aralık 2023 tarihlerinde 
ise üniversitemizde yüz yüze “Kurumsal 
Akreditasyon Programı” değerlendir-
mesi gerçekleştirildi. Üniversite Kalite 
Komisyonu, Birim Kalite Komisyonları, 
idari birim kalite temsilcileri, akademik 
ve idari birimler, kurullar, komisyon-
lar, Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
kapsamında eş güdümlü çalışmalarla 
Kurumsal Akreditasyon Programı değer-
lendirmesi sürecine hazırlık çalışmaları 
düzenli bir şekilde yapıldı.

KAP değerlendirme sürecinde, kuru-
mun değerleri, misyon ve hedefleriyle 
uyumlu olarak aşağıda yer alan sorulara 
cevap aranmıştır;

Kurumun liderlik, yönetim ve kalite, 
eğitim ve öğretim, araştırma ve geliş-

tirme ve toplumsal katkı süreçlerinde 
sahip olduğu kaynakları ve yetkinlikle-
ri nasıl planladığı ve yönettiği, 
Kurumun genelinde ve süreçler teme-
linde izleme ve iyileştirmelerin nasıl 
gerçekleştirildiği,
Planlama, uygulama, izleme ve iyileş-
tirme süreçlerine paydaş katılımının 
ve kapsayıcılığın nasıl sağlandığı,
Kurumun iç kalite güvencesi sistemin-
de güçlü ve iyileşmeye açık alanların 
neler olduğu, 
Gerçekleştirilemeyen iyileştirmelerin 
nedenleri, 
Yükseköğretimin hızlı değişen gün-
demi kapsamında kurumun rekabet 
avantajını koruyabilmesi için kalite 
güvencesi sisteminde sürdürülebilirli-
ği nasıl sağlayacağıdır.

Kurumsal Akreditasyon Programına 
hazırlık sürecine rehberlik etmesi açı-
sından aşağıda belirtilen dokümanlar 
hazırlandı ve kurum internet sitesinde 
yayımlandı;

Kalite Akreditasyon Uzmanı Hilal 
EROĞLU tarafından “Kurumsal Akre-
ditasyon Programı Hazırlık Rehberi”,
Kalite Komisyonu Koordinatörü Prof. 
Dr. Recep ÖZTÜRK tarafından “Bü-
tünleşik Kalite Yönetim Sistemi Reh-
beri”,
Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK tarafından 
“Kurum Genel Bilgileri ve Kalite Yöne-
tim Sistemi Sunumu”,
Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK tarafından 
“Kurumsal Akreditasyon Programı De-
ğerlendirmesi Sunumu”,
Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK tarafından 
“Stratejik Plan Kurum-Birim Perfor-
mans Göstergeleri Sunumu”,
Sağlık, Kültür ve Spor Dair Başkanı 
Funda AYVAZ KARABAĞLI tarafından 
“Öğrencilere Sağlanan Olanaklar, Te-
sis ve Alt Yapı Sunumu”,
Kalite Akreditasyon Uzman Yardımcı-
sı Zeynep İMRE tarafından “Kalite Bilgi 
Yönetim Sistemine (KBYS) Giriş Bilgi-
leri Rehberi”,
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Kalite Akreditasyon Uzman Yardım-
cısı Zeynep İMRE tarafından “Süreç 
Yönetim Sistemi (SYS-Ensemble) Giriş 
Bilgileri Rehberi” hazırlandı.

KAP hazırlık sürecinde birim özelinde 
talep doğrultusunda toplantılar gerçek-
leştirildi. Kurum genelini kapsayan süreç 
çalışmaları için Eğitim ve Öğretim Süreç 
Çalışma Grubu tarafından üniversitenin 
genelini temsil eden ve tüm birimleri-
mizin uyumunun beklendiği süreçler, 
Süreç Yönetim Sistemi (SYS-Ensemble) 
uygulamasında tasarlandı. Prof. Dr. Ay-
şegül ÇOPUR ÇİÇEK tarafından kurum 
geneline rehberlik etmesi, KAP süreci 
hakkında bilgi paylaşılması ve örnek 
çalışmalar ile desteklenmesi amacıyla 
aşağıda yer alan toplantılar çevrim içi ve 
yüz yüze olarak gerçekleştirildi;

Program Tasarımı, Değerlendirmesi 
ve Güncellenmesi Eğitimi,
PUKÖ Değerlendirmesi Eğitimi,
Deneyimlerin Paylaşılması Toplantısı 
(20.11.2023),
Deneyimlerin Paylaşılması Toplantısı 
(27.11.2023),
KAP Saha Ziyareti Bilgilendirme Top-
lantısı (Çevrimiçi),

KAP Saha Ziyareti Bilgilendirme Top-
lantısı (Yüz yüze),
KAP Saha Ziyareti Bilgilendirme Top-
lantısı-Öğrenciler (Çevrimiçi),

Akademik birimlere ve idari birimlere 
KAP sürecinde destek verilmesi için 

Kalite Akreditasyon Ofisi personeli gö-
revlendirildi, görevlendirilen personel 
kendi sorumluluğunda olan birimler 
ile temas kurarak KAP kapsamında ya-
pılması planlanan faaliyetler üzerinde 
çalışmalar gerçekleştirdi.
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Kalite Komisyonu, toplantılarına de-
vam etti. Ekim ayında üniversitemizin 
Kuzey Kampüs Senato Odasında yüz 
yüze gerçekleştirilen toplantı sonrası, 
Aralık ayında çevrim içi yapılan toplantı 
ile yılın son toplantısı da tamamlandı.

Toplantıların yoğun gündemi Kurumsal 
Akreditasyon Programı başvurusunun 
kabul edilmesi ve planlama sürecinin 
kararlaştırılması iken görüşülen konu-
lar doğrultusunda toplantılarda 6 karar 
alındı.

Kalite Komisyonu toplantılarında alınan 
kararlar ise üniversi¬temizin internet si-
tesinde yer alan Kalite ve Akreditasyon 
sayfasında kamuoyuna duyuruldu.

https://www.medipol.edu.tr/univer-
site/kalite-guvencesi/kalite-komisyo-
nu-kararlari

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLMEYE DEVAM ETTİ 

süreci ve kurum iç değerlendirme ra-
porları yazılırken dikkat edilmesi ge-
reken hususlar, Mesleki Yeterlilik Ku-
rumu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi, 
YÖKAK tarafından beş yıllık akredi-
tasyona sahip üniversiteler arasından 
Başkent Üniversitesi Kalite Komisyo-
nu Başkanı Prof. Dr. Füsun EYİDO-
ĞAN, Gazi Üniversitesi Kalite Koor-
dinatörü Prof. Dr. Gürcü ERDAMAR, 
Hacettepe Üniversitesi Kalite Koor-
dinatörü Dr. Yasin TUNÇ, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Kurumsal Gelişim 
ve Planlama Ofisi personeli Öğr. Gör. 
Dr. Hakkı POLAT ve Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Kaliteden Sorumlu Rek-
tör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar 
DOĞU kalite güvence sistemlerini 
içeren sunumlarını gerçekleştirdi. 

Sunumların ardından son oturumda, 
çalıştaya katılım sağlayan üniversite 
temsilcileri soru ve görüşleri değer-
lendirildi. Çalıştay, toplu fotoğraf çe-
kimi ile sona erdi. 

Üniversitemiz YÖKAK 
Kalite Çalıştayına Katıldı
Karadeniz Teknik Üniversitesinde, 
Rektör Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
başkanlığında “Üniversitelerde Kalite 
Güvence Sistemi Çalıştayı” düzen-
lendi. 10 Ekim 2023 tarihinde Osman 
Turan Kültür ve Kongre Merkezinde 
düzenlenen çalıştaya, 27 farklı şe-
hirden 42 üniversiteyi temsilen 148 
katılımcı çalıştayda yerini aldı. Kalite 
farkındalığının artırılması ve kurumsal 
akreditasyon programı kapsamında 
soruların cevaplanarak tecrübe pay-
laşımının gerçekleştirilmesinin hedef-
lendiği çalıştayda, Yükseköğretim Ka-
lite Kurulu (YÖKAK), Mesleki 
Yeterlilik Kurumu ve üniversite 
temsilcileri bir araya geldi.

Kurumumuzu temsilen ise Kalite Ko-
misyon Üyesi Prof. Dr. Ayşegül ÇO-
PUR ÇİÇEK ve Kalite Akreditasyon 
Ofisi Sorumlusu Harun GÜLAY çalış-
taya katılım sağladı. Çalıştayın ilk 
bölümünde Yükseköğre-tim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) akademik uzmanı 
Prof. Dr. Hüseyin AĞIR kalite 
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SÜREÇ İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI PUKÖ ANLAYIŞI İLE DEVAM EDİYOR

Kurum genelinde belirlenmiş süreçlerin 
PUKÖ döngüsüyle izlenip geliştirilme 
çalışmaları sürdürüldü. Eğitim ve öğretim 
süreçleri kapsamında oluşturulan çalışma 
grubunda, akademik birim temsilcileri 
katkı sağladı. Liderlik ve Yönetişim, Araş-
tırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı 
başlıklarına ait süreçler Kalite Komisyo-
nu-Kalite Akreditasyon Ofisi ile ilgili bi-
rimlerin ortak çalışmasıyla sürdürüldü. 
Kurum genelinde hazırlanmış olan süreç 
ve faaliyetler çerçevesinde toplam 250 
PUKÖ döngüsü oluşturuldu. Bu örnekle-
rin tablolaştırılmış hali ve veri analizlerinin 
yapıldığı PUKÖ İstatiksel Veriler tablosu 
hazırlandı. İç kalite güvencesi sisteminin 
kurgulanması için çeşitli bölümlerden 
hazırlanan PUKÖ döngüleri hazırlanmaya 
ve tamamlanmaya devam etmektedir.

TOPLAM VERİLER

PUKÖ Gönderen Birimler
Liderlik,  

Yönetişim ve 
Kalite

Eğitim ve  
Öğretim

Araştırma ve 
Geliştirme

Toplumsal 
Katkı

Birimde  
Toplam PUKÖ 

Sayısı

Kalite Akreditasyon Ofisi 23 9 0 0 32
Kalite Komisyonu 4 0 0 0 4

Uygulama ve Araştırma Merkezleri (UAM) 1 0 0 1 2

Adalet Meslek Yüksekokulu 1 3 0 0 4
Eczacılık Fakültesi 2 2 1 0 5
Engelli Öğrenci Ofisi 1 1 0 0 2
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 4 17 0 0 21
İletişim Fakültesi 1 7 0 0 8
İnsan Kaynakları ve Planalama Daire Başkanlığı 1 0 0 0 1
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 5 5 0 0 10
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 4 9 1 1 15
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 8 20 3 3 34
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1 1 0 0 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 24 0 0 26
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu 3 0 1 1 5
UZEM- Uzaktan Eğitim Uygulama  
Araştırma Merkezi 3 6 0 0 9

Teknoloji Transfer Ofisi 6 0 1 0 7
Uluslararası Tıp Fakültesi 10 12 0 0 22
Diş Hekimliği Fakültesi 0 3 0 0 3
Fen Bilimleri Enstitüsü 0 3 0 0 3
Hukuk Fakültesi 0 7 0 0 7
İMÖDEM 0 3 0 0 3
Meslek Yüksekokulu 0 10 0 0 10
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 0 2 0 0 2
Eğitim Fakültesi 0 1 0 0 1
Sosyal Bilimler Enstitüsü 0 3 0 0 3
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 0 0 0 1 1
Toplumsal Katkı Komisyonu 1 0 0 1 2
SABİTA 1 1 1 0 3
BAP Komisyonu 0 0 3 0 3
Toplam 82 149 11 8 250
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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ  
KALİTE KOMİSYONU YÖNERGESİ GÜNCELLENDİ

YÖKAK tarafından 13.07.2023 tarihinde 
“Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve 
Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetme-
liğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yö-
netmelik” güncellenmiştir. Bu doğrultu-
da İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Komisyonu Yönergesinin revizyon ça-

lışmaları, Kalite Akreditasyon Ofisi 
personeli tarafından başlatıldı. “Kalite 
Komisyonun” da görevli olan Öğretim 
Elemanlarından görüş alınarak yöner-
genin nihai hali hazırlandı. 07.11.2023 
tarihinde İstanbul Medipol Üniversite-
si Kalite Komisyonu Yönergesi Senato 

Çalışma Grubu” tarafından kurum ge-

nelinde kullanılması için “Antetli Sınav 

Kağıtları” ve “Antetli Sınav Kağıdı Kulla-

nım Talimatı” oluşturulmuştur. Antetli 

Sınav Kağıtları, A4 Çizgili, A4 Çizgisiz, 

A4 Kareli, A3 Çizgili Yatay, A3 Çizgisiz 

Yatay ve A3 Kareli Yatay format olarak 6 

formatta oluşturulmuştur. “Antetli Sınav 

Bilgi Güvenliği ve Sosyal Medya Kullanı-
mı, Bütünleşik Kalite Güvence Sistemi, 
İletişim Becerileri, Bilgi sistemleri Oto-
masyon Programı ve Medipol’ de Sosyal 
Yaşamdır. Uygulamaya konulan sürecin 

tanımlanması amacıyla UZEM Müdür 
Yardımcısı Serpil AYDIN ile iş birliği ya-
pılarak “Akademik Personel Uyum (Or-
yantasyon) Prosedürü” hazırlanmıştır.

Kağıtları” ve “Antetli Sınav Kağıdı Kul-
lanım Talimatı”na Kalite Bilgi Yönetim 
Sistemi (KBYS) üzerinden erişim sağ-
lanmaktadır. “Antetli Sınav Kağıtları” ve 
“Antetli Sınav Kağıdı Kullanım Talimatı-
nın” kullanımı Senato Kararı ile üniver-
site geneline duyuruldu.

gündemine alındı ve 27.11.2023 tarihin-
de İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Komisyonu Yönergesinin güncel hali 
yayımlandı.
Aşağıdaki bağlantı adresinden Kalite 
Komisyonu Yönergesinin güncel haline 
erişim sağlanabilir.

Kurum Genelinde 
Antetli Sınav Kağıtları 
Kullanılmaya Başlandı

Kalite kültürünün üniversite geneline 

yaygınlaştırılması ve süreçlerin paydaş 

ilişkileri ile oluşturulması amacıyla ku-

rulmuş olan “Eğitim ve Öğretim Süreç 

Üniversitemize yeni katılan akademik 
personelin uyum sürecinin desteklen-
mesi amacıyla gerçekleştirilen “Kurum-
sal Uyum Eğitim Programı” UZEM (Me-
dipol Uzaktan Eğitim Sistemi) iş birliği ile 
geliştirilerek dijital platforma aktarılmış 
olup “Dijital Uyum Oryantasyon Progra-
mı” ile uygulanmaya devam etmektedir  
(https://egitim.medipol.edu.tr/)

Konu başlıkları; Üniversitemizin tarih-
çesi, Çalışan ve Özlük Hakları, Kurum 
Kültürü Etik Değerler ve Genel Kurallar, 

Akademik Uyum Oryantasyon Eğitimi Verildi

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/26626960

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/26626960
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EĞİTİCİ EĞİTİMİ PROGRAMI İÇERİK 
GÜNCELLENMESİ YAPILDI

İstanbul Medipol Üniversitesinde 2019 
yılı itibariyle başlatılan “Eğitici Eğitimi 
Programı”, UZEM, Kalite Komisyonu 
ve Kalite Akreditasyon Ofisi tarafından 
yürütülmektedir. Eğitici Eğitimi Progra-
mı, İletişim Fakültesi ve Öğrenme Öğ-
retme Ölçme ve Değerlendirme Mer-
kezi’nin (İMÖDEM) paydaş katılımı 
ve katkılarıyla iyileştirme ve geliştirme 
yapılarak devam etmektedir. 

Üniversitemizin, misyon ve değerleri 
göz önünde bulundurularak, eğitim ve 
öğretim kalite standartlarını en üst dü-
zeye çıkarabilmek birincil hedefimiz-
dir. Bu hedef ve kapsam doğrultusunda 
öğretim elemanlarımıza yönelik geliş-
tirilmiş “Eğitici Eğitimi Programı” içeriği 
paydaş katılımı ve görüşler doğrultu-
sunda genişletilmiş ve güncellenmiş-
tir. Öğretim teknolojilerinin bilimsel 
ilkeleri gözetilerek öğrenme yönetim 
sistemi kurgulanmış, dijital içerikler ve 
kaynaklar interaktif bir yapıya dönüştü-
rülmüş ayrıca yine paydaş destekleriyle 
içeriklerin ve konu başlıklarının da zen-
ginleştirilmesi sağlanmıştır.

Eğitimler, zorunlu ve seçmeli olarak iki 
kategoriye ayrılmıştır. Zorunlu 4 mo-
dülde 23 eğitim başlığı, seçmeli 14 mo-
dülde 45 eğitim başlığı bulunmaktadır. 

“Eğitici Eğitimi Programına” katılan 
350 öğretim elemanımız Ekim- Aralık 
2023 sürecinde eğitimlerini başarı ile 
tamamlayarak e-devlet onaylı sertifika 
almaya hak kazanmıştır. 

Medipol Üniversitesi olarak eğitimde, 
çağın gereksinimlerini karşılamak ön-
celiklerimiz arasındadır. Bu bağlamda 
Eğitici Eğitimi Programımız, paydaş ka-
tılım ve görüşler doğrultusunda, içerik 
ve teknik olarak geliştirildi. Öğretim 
teknolojilerinin bilimsel ilkeleri göze-
tilerek Öğrenme Yönetim Sistemi kur-
gulandı. Dijital içerikler ve kaynaklar 
interaktif bir yapıya dönüştürüldü. Pay-
daş destekleriyle içeriklerin ve konu 
başlıkları da zenginleştirildi.

İstanbul Medipol üniversitesi olarak te-
mel değerlerimiz arasında olan yenilik-
çi ve girişimci, paydaş odaklı, kalite ve 

sürdürülebilirlik bakış açısı ile geliştiri-
len “Eğitici Eğitimi Programı” için çalış-
malara devam edilmektedir.
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https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-temsilcileri

Kalite kültürünün yaygınlaştırılması, 
paydaş temsiliyet gücünün artırılması 
ve Kalite Komisyonunda alınan karar-
ların birimler özelinde daha yaygın bir 
şekilde uygulanması ve Kalite Komisyo-
nu/Kalite Akreditasyon Ofisi çalışmala-
rına destek olması amacıyla akademik 
birimlerde “Birim Kalite Komisyonu” 
idari birimlerde ise “İdari Birim Kalite 

Temsilcisi” uygulamaları bulunmakta-
dır.
Akademik Birim Kalite Komisyonlarının 
görev tanımlarına “İstanbul Medipol 
Üniversitesi Kalite Komisyonu Yöner-
gesinde” yer verilmiştir. Birim kalite 
komisyonu üye bilgileri, ilgili akademik 
birimin internet sayfasında paylaşılmış-
tır. İdari birim kalite temsilcilerinin gö-

rev tanımı “İdari Birim Kalite Temsilcisi 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları” dokü-
manı ile tanımlanmıştır. 72 Farklı birim, 
77 Kişiden oluşan kalite temsilcisi listesi 
adresinde kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Kalite Temsilcileri Listesi İnternet Sitesinde Yayımlandı

Kalite Komisyonu
Kalite Akreditasyon Ofisi

Akademik
Birim Kalite 
Komisyonu

İdari
Birim Kalite 

Temsilcisi

Bu grafik, Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerin akademik ve idari birimlere 
yayılımını ifade etmektedir.

https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-temsilcileri
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KALİTE ÖĞRENCİ TOPLULUĞU FAALİYETLERİ DEVAM EDİYOR

Kalite Öğrenci 
Topluluğu 
Temsilcimiz, Senato 
Öğrenci Temsilcisi 
Olarak Seçildi
İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kalite Öğrenci Topluluğu Eği-
tim Fakültesi Temsilcisi Berinay 
ASİL, İstanbul Medipol Üni-
versitesi Senatosuna öğrenci 
temsilcisi olarak seçilmiştir. 
Öğ-renci temsilcisi olarak 
seçilen ASİL, Üniversite 
Senatosunda öğrencilerin 
görüş ve dilekle-rini dile 
getirmek ve karar me-
kanizmalarında öğrenci görüş 
ve düşüncelerini ileterek katkı 
sunmayı hedeflemektedir.

Kalite Öğrenci Topluluğu 
Temsilcileri Ahmet 
Kayhan Korkusuz 
ve Berinay Asil 
Kurumsal Akreditasyon 
Programında Yer Alacak 
Öğrencilere Bilgilendirme 
Toplantısı Gerçekleştirdi
İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Öğrenci Topluluğu Başkanı Ahmet Kay-
han KORKUSUZ ve Başkan Yardımcısı 
Berinay ASİL’ in moderatörlüğünü yap-
tığı ‘’KAP Saha Ziyareti Bilgilendirme 
Toplantısı (Öğrenciler)’’ adlı oturuma 
Kalite Komisyonu Tıp Fakültesi Temsil-
cisi ve Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Ayşegül ÇOPUR ÇİÇEK, Kalite 
Akreditasyon Uzman Yardımcısı Şü-
heda TAŞDEMİR ve öğrenciler katılım 
gösterdi. YÖKAK Öğrenci Değerlen-
diricileri olan Ahmet Kayhan KORKU-
SUZ ve Berinay ASİL, 90’ın üzerinde 
öğrencinin katılım sağladığı toplantıda 
Kurumsal Akreditasyon Programının ne 
olduğu, saha ziyaretinin ne demek ol-
duğu ve saha ziyaretlerinde akademik 
ve idari birim çalışanları ve öğrenci tem-
silcilerinden ne beklendiği ve konuları 
hakkında öğrencilere bilgilendirmede 
bulunmuşlardır. Toplantının sonunda 
yer alan soru-cevap kısmıyla beraber 
İstanbul Medipol Üniversitesi Kurum-
sal Akreditasyon Programına yönelik 
öğrenci bilgilendirmesi gerçekleştirildi. 

Kurumsal Politikalar 
Farkındalığının İzlenmesine 
Devam Ediliyor
Kurumsal Politikalar okuma görevi ta-
mamlama oranının artırılmasına yö-
nelik çalışmalar devam etmektedir. 
Kurumsal Politikaların tüm personele 
Kalite Bilgi Yönetim Sistemi (KBYS) 
üzerinden okuma görevi olarak atan-
masıyla kurum genelinde politikalarla 
ilgili farkındalık oluşturulmuştur. Son 
gerçekleştirilen raporlamada Kurumsal 
Politikalar okuma görevi tamamlama 
oranının üniversite genelinde %50’ ye 
yükseldiği görülmüştür. Farkındalık ar-
tırılması çalışmaları sürdürülecektir. 

 1110 
%50

 1119
%50
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Üniversitemiz bünyesinde gerçekleş-
tirilen kalite süreçlerinin standartlar 
doğrultusunda yürütülmesi amacıyla 
hazırlanan kalite eğitimlerinin dördün-
cüsü olan “Süreç Yönetimi Eğitimi” nin 
2. aşaması 17.10.2023 tarihinde Güney
Kampüste uygulamalı olarak gerçekleş-

tirilmiştir. İdari birim kalite temsilcileri 
ve akademik birimlerde görevlendiri-
len idari personel ile 60 kişinin katılım 
sağladığı eğitim 3 saat sürdü.  Eğitimde 
ek olarak Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından gerçekleştirilecek 
olan Kurumsal Akreditasyon Programı 

değerlendirmesi öncesi değerlendir-
melerin puanlamaları hakkında bilgi 
paylaşımında bulunuldu. Özellikle eği-
tim ve öğretim başlığına vurgu yapıldı. 
Süreç ve süreç yönetimine dair teorik 
bilgi paylaşımında bulunularak uygula-
malar yapıldı. 

UYGULAMALI SÜREÇ YÖNETİMİ EĞİTİMİ TAMAMLANDI

2023 yılını değerlendirmek amacıyla 
uygulanması planlanan memnuniyet 
anketlerini düzenlemek için Prof. Dr. 
Ayşegül ÇOPUR ÇİÇEK başkanlığında 
anket alt komisyonu tarafından 7 top-
lantı gerçekleştirildi. Anket sonuçların-
daki dikkat çekici bulgulara göre ayrıntılı 

değerlendirmeler yapılmış olup mem-
nuniyet anketlerinde soru sayısı azaltıl-
dı, birbirini kapsayan sorular birleştirildi 
ve kurumsal aidiyet soruları eklendi. 
Komisyon tarafından gözden geçirilen 
Öğrenci Memnuniyet Anketi, Öğrenci 
Danışmanlığı Memnuniyet Anketi, Li-

sansüstü Öğrenci Memnuniyet Anketi, 
Lisansüstü Öğrenci Danışmanlığı Mem-
nuniyet Anketi, Mezun Memnuniyet 
Anketi, Akademik Personel Memnuni-
yet Anketi, İdari Personel Memnuniyet 
Anketi, Dil Okulu Memnuniyet Anketi 
bu kapsamda yeniden düzenlendi.

Memnuniyet Anketleri İçerik 
Güncellemesi Yapıldı
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İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk 
Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından Güney Kampüs Konferans 
Salonu’nda Prof. Dr. İlber ORTAYLI’nın 
katılımıyla “Cumhuriyetin 100 Yılı” baş-
lıklı söyleşi düzenlendi. Gerçekleştiri-
len söyleşiye, başta İstanbul Medipol 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer CE-
RAN olmak üzere fakülte dekanları, öğ-
retim elemanları, idari personel ve çok 
sayıda öğrenci katılım gösterdi. İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Gökhan MALKOÇ’ un sunuculu-
ğunda ve Prof. Dr. Mehmet İPŞİRLİ’ nin 
moderatörlüğünde gerçekleşen söyle-
şide Ortaylı, eğitim kalitesinin yeniden 
değerlendirilmesinin elzem olduğunu 
ve Türkiye’nin yetişmiş genç beyinleri-
nin yurt dışına göçtüğünden söz etme-
sinin ardından ise konu hakkında: “Gö-
rüldüğü kadarıyla Avrupa, yetişmiş Türk 
gençlerine vahşi bir şekilde el uzatıyor. 

Kendileri yetiştirmekle uğraşmıyor, bu 
açığını bilhassa sağlık alanında güçlü bir 
insan kaynağına sahip olan Türkiye’den 
karşılamak için uğraşıyor. Memleketimi-
zin bu durumun sonuçlarıyla baş etme-
si kolay değil.” ifadelerinde bulundu.

Yüzüncü Yıl Etkinliğine Büyük İlgi

Sürdürülebilir Kalkınma Fuarı ve Zirvesi Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Kariyer Merkezi ve Sürdü-
rülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi iş birliği ile 25-26 Ekim 2023 
tarihlerinde düzenlenen “Sürdürülebilir 
Kalkınma Fuarı ve Zirvesi” etkinliğinde, 
sürdürülebilir kalkınmaya sosyal, çevre-
sel ve ekonomik etkiler yaratarak katkı 
veren ulusal ve uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla bir araya gelindi.

İlgili etkinliğe Boyner, Borusan, Decath-
lon, Turkcell, Albayrak Holding, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi, Ebebek ve Garanti 
BBVA gibi markalarla birlikte, Çanakkale 
18 Mart Üniversitesi ve İstanbul Medi-
pol Üniversitesi’nden ilgili idari birim-
ler katılım gösterdi. Katılımcılar Kavacık 
Güney Yerleşkesi giriş katında stant aça-
rak, öğrenci ve mezunlar ile buluşuldu.       

İstanbul Medipol Üniversitesinden 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep ÖZ-
TÜRK ve Sürdürülebilir Kalkınma Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdür 
Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL ile 
Çanakkale On sekiz Mart Üniversitesi 
Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü 
Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN ile röpor-
taj gerçekleştirilen etkinlikte; Boyner 
Grup, Albayrak Holding, FLO Mağaza-
cılık, TULİP Sürdürülebilirlik Merkezi, 
TEGV&TÜBİSAD, Çanakkale On sekiz 
Mart Üniversitesi, Garanti BBVA ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 
ödüllü sosyal sorumluluk ve sürdürü-
lebilirlik projelerinin detaylarını konu 
alan seminerler düzenlendi.
İki gün süren ve 5 binden fazla katılım-
cının yer aldığı etkinlikte Medipol Üni-
versitesi öğrenci ve mezunlarının sosyal 
sorumluluk bilinci kazanması hedeflen-
di; etkinlik, kariyer elçilerinin piyano 
resitali ile başarıyla sonlandırıldı. 
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ACİL DURUM EKİP EĞİTİMİ İle TAHLİYE VE SÖNDÜRME TATBİKATLARI 
YAPILDI

06.10.2023 tarihinde İstanbul Medipol 
Üniversitesinde, yaşanan afetlere dikkat 
çekmek ve hazırlıklı olunması amacıyla 
İSG ekibi tarafından “Acil Durum Ekip 
Eğitimi” verildi.  Güney Kampüste ger-
çekleştirilen tatbikata Kalite Akreditas-
yon Ofisi olarak fiilen katılım sağlandı. 
Tatbikatlarda ayrıca söndürme ekibi, 
koruma ekibi ve kurtarma ekibinde de 
aktif rol alınarak afetlere hazırlık kapsa-
mında bilinç düzeyi arttırıldı. 
17.11.2023 tarihinde Saat 9.45’te siren 
sesi ile Acil Durum Tahliye ve Yangın 
Söndürme tatbikatı başladı. Tatbikatta 
binalarda bulunan personel ve öğrenci-
ler siren sesi durana kadar bulundukları 
alanlarda “çök-kapan-tutun” pozisyo-
nuna geçti ve afet anını temsil eden sire-
nin bitişini bekledi. Ardından binalarda 
bulunan personel ile öğrenciler tahliye 
ekiplerinin yönlendirmesiyle B1 ve B4 
katlarında bulunan Acil Toplanma Böl-
gelerine hızlı bir şekilde ulaştı. Binaların 
güvenli bir şekilde tahliye edilmesinin 

ardından olası bir yangın durumunda 
alınacak önlemlerin bilinmesi, oluşan 
hasarın en asgari düzeye indirilmesi ve 
görev bilinciyle hareket edilmesi ama-
cıyla yangın söndürme tatbikatı düzen-
lendi. İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi ile Acil 

Durum ve Afet Yönetim Koordinasyon 
Komisyonu tarafından yapılan bilgilen-
dirmenin ardından gönüllüler yangın 
tüpü ile söndürme faaliyeti gerçekleşti-
rildi. Afet/Acil Durum Tatbikatı, binala-
ra geri dönüş anonsu ile sona erdi.
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TÜRKİYE VE DÜNYA ÜNİVERSİTE SIRALAMALARINDA  
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi

2022 2021 2020 2019 2018

Türk Üniv. Sıralaması 18 35 34 31 29

Vakıf Üniv. Sıralaması 5 10 9 10 7

Times Higher Education (THE) World University Rankings

2023 2023 2022 2021 2020 2019

Dünya Üniv. Sıralaması 1501+ 1201-1500 1201+ 1001+ 1001+ -

Dünya Genç Üniv. Sıralaması - 501+ 401+ 401+ 401+ -

Dünya Sağlık Bilimleri  
Alan Sıralaması - 1096 * 601+ 601+ -

Dünya Gelişen Ekonomiler Üniv.  
Bölge Sıralaması - 401-501 501+ 501+ 501+ -

Asya Üniversiteleri Sıralaması - 501-600 501+ 401+ 401+ -

The Impact Rating Sıralaması 2024 2023 2022 2021 2020 2019

Genel - - 801-1000 801-1000 601+ -

Sağlık ve Kaliteli Yaşam - 201-300 301-400 201 201 -

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği - 601-800 601-800 401 401+ -

Eşitsizliklerin Azaltılması - 301-400 301-400 401 401+ -

Nitelikli Eğitim - 801-1000 801-1000 601 601+ -

Amaçlar İçin Ortaklıklar - 801-1000 801-1000 801 601+ -

(*) Sıralama henüz açıklanmamıştır.   (-) İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.

University Ranking by Academic Performance (URAP)

  2023-2024 2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dünya Üniv. Sıralaması -1940 1843 1942 2090 2104 2092

Türk Üniv. Sıralaması 40 45 65 66 65 60

Türkiye Vakıf Üniv. Sıralaması 7 7 12 12 12 10
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Ranking Web Of Universities (Webometrics)

  2023 2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 2146 2262 2168 2430 2570 5348

Türk Üniv. Sıralaması 50 54 55 65 65 94

QS Emerging Europe Central Asia (EECA)

Üniversitemiz, QS Emerging Europe Central Asia (EECA) sıralamasında 
(2022) 351-400 kategorisinde yer almaktadır.

U-Multirank

Üniversitemiz U-Multirank sistemine beş yıldır veri sunup değişik üniversitelerle kendini kıyaslama 
(benchmarking) imkanı sağlamaktadır. 

2024: Dünya 2122, Türkiye 48

Round University Ranking (RUR)

2023 2022 2021 2020 2019

Dünya Üniv. Sıralaması 1091 969 808 768 -

Dünya Üniv. Öğretim Sıralaması 1137 941 764 701 -

Dünya Üniv. Araştırma Sıralaması 983 926 801 772 -

Dünya Üniv. Uluslararası Çeşitlilik Sıralaması 840 963 828 787 -

Dünya Üniv. Finansal  
Sürdürülebilirlik Sıralaması 953 783 691 659 -

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.

Scimago Institutions Rankings

  2023 2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 2067 1890 1691 1873 1844 -

Türk Üniv. Sıralaması 20 17 16 2 2 -

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.



Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi 17

KALİTE TERMİNOLOJİSİ

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP)

Çalıştay Eğitici Eğitimi

Kaynak
https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-komisyonu
https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-komisyonu-kararlari 
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/26626960
https://egitim.medipol.edu.tr/
https://yokak.gov.tr/ eğerlendirme-sureci/kurumsal-akreditasyon-programi-nedir
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KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ 

Temmuz 2022, Sayı 4 
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Kalite Akreditasyon Bülteni’ ne katkıda bulunmak ister misiniz? 

* İstanbul Medipol Üniversitesinde faaliyet gösteriyorsanız, biriminizde yapmış olduğunuz kalite güvencesi çalışmalarını bizimle 
paylaşabilir ve bültenimizde yer alabilirsiniz. 

* Bülten hakkındaki görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilir, gelişmemize katkıda bulunabilirsiniz. 

E-posta adresi: kaliteakreditasyonofisi@medipol.edu.tr 

 

 

Kalite Akreditasyon Bülteni’ nin diğer sayılarına ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı 
kullanabilirsiniz. 

 https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-akreditasyon-bulteni   

 

Kalite Akreditasyon Bülteni’ ne katkıda bulunmak ister misiniz?
* İstanbul Medipol Üniversitesinde faaliyet gösteriyorsanız, biriminizde yapmış olduğunuz kalite güvencesi 

çalışmalarını bizimle paylaşabilir ve bültenimizde yer alabilirsiniz.
* Bülten hakkındaki görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilir, gelişmemize katkıda bulunabilirsiniz.
 E-posta adresi: kaliteakreditasyonofisi@medipol.edu.tr

Kalite Akreditasyon Bülteni’ nin diğer sayılarına ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.
https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-akreditasyon-bulteni
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